
40 40FGleichen - Buchhorn - Pfedelbach - Windischenbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise    S  S  F  S  S  F  S  F     S  S  ‡ S  F  S

Linie 40 40 40 38 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
Fahrt 3 7 11 7 213 21 19 223 25 225 29 41 45 47 51 52 253 55

Neuwirtshaus ab  7:58 12:58 13:04
Obergleichen  5:38  6:51  7:04  8:01  8:01  9:01 11:22 12:11 13:01 13:07
Untergleichen  5:39  6:52  7:05  8:02  8:02  9:02 11:23 12:12 13:02 13:08
Espig Abzweig  5:41  6:54  7:07  8:04  8:04  9:04 11:25 12:14 13:04 13:10
Buchhorn Ort  5:43  6:11  6:56  7:09  7:12  8:06  8:06  9:06 11:27 11:49 12:16 13:06 Z
Heuberg Ort  5:44  6:12  6:57  7:10  7:13  8:07  8:07  9:07 11:28 11:50 12:17 13:07 13:12
- Bergstr./Kiga  5:45  6:13  6:58  7:11  7:14  8:08  8:08  9:08 11:29 11:51 12:18 13:08 13:13
Pfedelbach Huber  5:47  6:15  7:00  7:13  7:16  8:10  8:10  9:10 11:31 11:53 12:20 13:10 13:15
- Schloß  5:48  6:16  7:01  7:09  7:14  7:17  8:11  8:11  9:11 11:32 11:54 12:21 13:11 13:16
- Orffstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ri-Strauß-Str/Kiga Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- O.-Rettenmaier-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kelterstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kath Kirche  5:49  6:17 ( 7:02 ( 7:10  7:15  7:18  8:12  8:12  9:12 11:33 11:55 12:22 13:12 13:17
- Pestalozzistraße Z Z  7:03  7:11 Z  7:19  7:28  7:58  8:13 Z Z 11:34 11:56 12:02 12:23 12:45 Z Z
- Schulzentrum Z Z  7:04 Z Z  7:20 Z Z Z Z Z 11:35 11:57 Z Z Z Z Z
- Weststr. Z Z  7:12 Z Z Z  7:59  8:14 Z Z Z Z 12:24 12:44 Z Z
Windischenbach Häldenstraße Z Z Z Z Z  7:30 Z Z  8:14  9:14 11:37 12:04 Z 12:48 13:14 13:19
- Bachstr.  5:52  6:20 Z  7:18 Z  7:31 Z Z  8:15  9:15 11:38 12:05 Z 12:49 13:15 13:20
- Ort Z Z Z Z Z  7:32 Z Z  8:16  9:16 11:39 12:06 Z 12:50 13:16 13:21
Stöckig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:08 Z 12:52 Z Z
Windischenbach Schlaghälde Z Z Z Z Z  7:33 Z Z  8:17  9:17 11:40 12:10 Z 12:54 13:17 13:22
Öhringen Steinsfeldle Z Z  7:14 Z  7:23 Z  8:01  8:16 Z Z Z Z 12:26 12:42 Z Z
- Treffener Ring  5:55  6:23 ( 7:15  7:21 Z  7:35  8:02  8:17  8:19  9:19 11:42 12:12 12:27 Z 13:19 13:24
- Schleifbachweg  5:56  6:24 ( 7:16  7:22 Z  7:36  8:03  8:18  8:20  9:20 11:43 12:13 12:28 Z 13:20 13:25
- Hofgarten Z  6:26  7:18  7:24  7:28 Z  8:05  8:20  8:22  9:22 11:45 12:15 12:30 12:39 13:22 13:27
- Kultura  5:57 Z Z Z Z  7:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str.  5:58 Z Z Z Z  7:38 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an  6:00  6:28  7:20  7:26  7:30  7:41  8:07  8:22  8:24  9:24 11:47 12:17 12:32 13:24 13:29

Montag-Freitag Samstag
Hinweise   S  F  S    S            

Linie 40 40 40 40 40 40 40 40 40 38 40 40 40 40 40 40 40 40
Fahrt 57 63 261 67 71 75 79 83 87 75 91 303 315 319 323 327 331 339

Neuwirtshaus ab 13:49 16:38 17:39
Obergleichen 13:52 15:48 16:41 17:42 18:55  6:54  8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:59
Untergleichen 13:53 15:49 16:42 17:43 18:56  6:55  9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00
Espig Abzweig 13:55 15:51 16:44 17:45 18:58  6:57  9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02
Buchhorn Ort 13:57 14:13 14:20 14:46 15:53 16:46 17:11 17:47 Z  6:59  9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04
Heuberg Ort 13:58 14:14 14:21 14:47 15:54 16:47 17:12 17:48 19:00  7:00  9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 16:05
- Bergstr./Kiga 13:59 14:15 14:22 14:48 15:55 16:48 17:13 17:49 19:01  7:01  9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 16:06
Pfedelbach Huber 14:01 14:17 14:24 14:50 15:57 16:50 17:15 17:51 19:03  7:03  9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 16:08
- Schloß 14:02 14:18 14:25 14:51 15:58 16:51 17:16 17:52 19:04  7:04  9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 16:09
- Orffstr. Z Z 14:27 Z Z Z Z Z 18:00 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ri-Strauß-Str/Kiga Z Z 14:28 Z Z Z Z Z 18:01 Z Z Z Z Z Z Z Z
- O.-Rettenmaier-Str. Z Z 14:29 Z Z Z Z Z 18:02 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kelterstraße Z Z 14:30 Z Z Z Z Z 18:03 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kath Kirche 14:03 14:19 14:31 14:52 15:59 16:52 17:17 17:53 18:04 19:05  7:05  9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 16:10
- Pestalozzistraße Z Z Z Z 16:00 Z 17:18 17:48 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Weststr. Z Z Z Z Z Z 17:19 17:49 Z 18:05 Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Häldenstraße 14:05 Z 14:33 14:54 16:02 16:54 Z Z Z Z Z  7:07  9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12
- Bachstr. 14:06 14:22 14:34 14:55 16:03 16:55 Z Z Z Z 19:08  7:08  9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 16:13
- Ort 14:07 Z 14:35 14:56 16:04 16:56 Z Z 17:55 Z Z  7:09  9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 16:14
Stöckig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Schlaghälde 14:08 Z 14:36 14:57 16:05 16:57 Z Z 17:56 Z Z  7:10  9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15
Öhringen Steinsfeldle Z Z Z Z Z Z 17:21 17:51 18:07 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Treffener Ring 14:10 14:25 14:38 14:59 16:07 16:59 17:22 17:52 18:08 19:11  7:12  9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17
- Schleifbachweg 14:11 14:26 14:39 15:00 16:08 17:00 17:23 17:53 18:09 19:12  7:13  9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 16:18
- Hofgarten 14:13 14:28 14:41 15:02 16:10 17:02 17:25 17:55 18:11 Z  7:15  9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:20
- Kultura Z Z Z Z Z Z Z Z Z 19:13 Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z (19:14 Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an 14:15 14:30 14:43 15:04 16:12 17:04 17:27 17:57 18:13 19:16  7:17  9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 16:22

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

40 40FGleichen - Buchhorn - Pfedelbach - Windischenbach - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise    S  S  F  S  S  F  S  F     S  S  ‡ S  F  S

Linie 40 40 40 38 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
Fahrt 3 7 11 7 213 21 19 223 25 225 29 41 45 47 51 52 253 55

Neuwirtshaus ab  7:58 12:58 13:04
Obergleichen  5:38  6:51  7:04  8:01  8:01  9:01 11:22 12:11 13:01 13:07
Untergleichen  5:39  6:52  7:05  8:02  8:02  9:02 11:23 12:12 13:02 13:08
Espig Abzweig  5:41  6:54  7:07  8:04  8:04  9:04 11:25 12:14 13:04 13:10
Buchhorn Ort  5:43  6:11  6:56  7:09  7:12  8:06  8:06  9:06 11:27 11:49 12:16 13:06 Z
Heuberg Ort  5:44  6:12  6:57  7:10  7:13  8:07  8:07  9:07 11:28 11:50 12:17 13:07 13:12
- Bergstr./Kiga  5:45  6:13  6:58  7:11  7:14  8:08  8:08  9:08 11:29 11:51 12:18 13:08 13:13
Pfedelbach Huber  5:47  6:15  7:00  7:13  7:16  8:10  8:10  9:10 11:31 11:53 12:20 13:10 13:15
- Schloß  5:48  6:16  7:01  7:09  7:14  7:17  8:11  8:11  9:11 11:32 11:54 12:21 13:11 13:16
- Orffstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ri-Strauß-Str/Kiga Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- O.-Rettenmaier-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kelterstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kath Kirche  5:49  6:17 ( 7:02 ( 7:10  7:15  7:18  8:12  8:12  9:12 11:33 11:55 12:22 13:12 13:17
- Pestalozzistraße Z Z  7:03  7:11 Z  7:19  7:28  7:58  8:13 Z Z 11:34 11:56 12:02 12:23 12:45 Z Z
- Schulzentrum Z Z  7:04 Z Z  7:20 Z Z Z Z Z 11:35 11:57 Z Z Z Z Z
- Weststr. Z Z  7:12 Z Z Z  7:59  8:14 Z Z Z Z 12:24 12:44 Z Z
Windischenbach Häldenstraße Z Z Z Z Z  7:30 Z Z  8:14  9:14 11:37 12:04 Z 12:48 13:14 13:19
- Bachstr.  5:52  6:20 Z  7:18 Z  7:31 Z Z  8:15  9:15 11:38 12:05 Z 12:49 13:15 13:20
- Ort Z Z Z Z Z  7:32 Z Z  8:16  9:16 11:39 12:06 Z 12:50 13:16 13:21
Stöckig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:08 Z 12:52 Z Z
Windischenbach Schlaghälde Z Z Z Z Z  7:33 Z Z  8:17  9:17 11:40 12:10 Z 12:54 13:17 13:22
Öhringen Steinsfeldle Z Z  7:14 Z  7:23 Z  8:01  8:16 Z Z Z Z 12:26 12:42 Z Z
- Treffener Ring  5:55  6:23 ( 7:15  7:21 Z  7:35  8:02  8:17  8:19  9:19 11:42 12:12 12:27 Z 13:19 13:24
- Schleifbachweg  5:56  6:24 ( 7:16  7:22 Z  7:36  8:03  8:18  8:20  9:20 11:43 12:13 12:28 Z 13:20 13:25
- Hofgarten Z  6:26  7:18  7:24  7:28 Z  8:05  8:20  8:22  9:22 11:45 12:15 12:30 12:39 13:22 13:27
- Kultura  5:57 Z Z Z Z  7:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str.  5:58 Z Z Z Z  7:38 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an  6:00  6:28  7:20  7:26  7:30  7:41  8:07  8:22  8:24  9:24 11:47 12:17 12:32 13:24 13:29

Montag-Freitag Samstag
Hinweise   S  F  S    S            

Linie 40 40 40 40 40 40 40 40 40 38 40 40 40 40 40 40 40 40
Fahrt 57 63 261 67 71 75 79 83 87 75 91 303 315 319 323 327 331 339

Neuwirtshaus ab 13:49 16:38 17:39
Obergleichen 13:52 15:48 16:41 17:42 18:55  6:54  8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:59
Untergleichen 13:53 15:49 16:42 17:43 18:56  6:55  9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00
Espig Abzweig 13:55 15:51 16:44 17:45 18:58  6:57  9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02
Buchhorn Ort 13:57 14:13 14:20 14:46 15:53 16:46 17:11 17:47 Z  6:59  9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04
Heuberg Ort 13:58 14:14 14:21 14:47 15:54 16:47 17:12 17:48 19:00  7:00  9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 16:05
- Bergstr./Kiga 13:59 14:15 14:22 14:48 15:55 16:48 17:13 17:49 19:01  7:01  9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 16:06
Pfedelbach Huber 14:01 14:17 14:24 14:50 15:57 16:50 17:15 17:51 19:03  7:03  9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 16:08
- Schloß 14:02 14:18 14:25 14:51 15:58 16:51 17:16 17:52 19:04  7:04  9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 16:09
- Orffstr. Z Z 14:27 Z Z Z Z Z 18:00 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ri-Strauß-Str/Kiga Z Z 14:28 Z Z Z Z Z 18:01 Z Z Z Z Z Z Z Z
- O.-Rettenmaier-Str. Z Z 14:29 Z Z Z Z Z 18:02 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kelterstraße Z Z 14:30 Z Z Z Z Z 18:03 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kath Kirche 14:03 14:19 14:31 14:52 15:59 16:52 17:17 17:53 18:04 19:05  7:05  9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 16:10
- Pestalozzistraße Z Z Z Z 16:00 Z 17:18 17:48 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Weststr. Z Z Z Z Z Z 17:19 17:49 Z 18:05 Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Häldenstraße 14:05 Z 14:33 14:54 16:02 16:54 Z Z Z Z Z  7:07  9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12
- Bachstr. 14:06 14:22 14:34 14:55 16:03 16:55 Z Z Z Z 19:08  7:08  9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 16:13
- Ort 14:07 Z 14:35 14:56 16:04 16:56 Z Z 17:55 Z Z  7:09  9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 16:14
Stöckig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Schlaghälde 14:08 Z 14:36 14:57 16:05 16:57 Z Z 17:56 Z Z  7:10  9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15
Öhringen Steinsfeldle Z Z Z Z Z Z 17:21 17:51 18:07 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Treffener Ring 14:10 14:25 14:38 14:59 16:07 16:59 17:22 17:52 18:08 19:11  7:12  9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17
- Schleifbachweg 14:11 14:26 14:39 15:00 16:08 17:00 17:23 17:53 18:09 19:12  7:13  9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 16:18
- Hofgarten 14:13 14:28 14:41 15:02 16:10 17:02 17:25 17:55 18:11 Z  7:15  9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:20
- Kultura Z Z Z Z Z Z Z Z Z 19:13 Z Z Z Z Z Z Z
- Heilbronner Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z (19:14 Z Z Z Z Z Z Z
- Hbf an 14:15 14:30 14:43 15:04 16:12 17:04 17:27 17:57 18:13 19:16  7:17  9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 16:22

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



40 40GÖhringen - Windischenbach - Pfedelbach - Buchhorn - Gleichen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise    S  S  F  S  F  S  F  S  F  S  F    S ‡ F  S ‡ S  F  S

Linie 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
Fahrt 4 8 12 112 212 14 214 16 216 20 218 24 224 36 40 242 44 48 250 54

Öhringen Hbf ab  5:25  6:01  6:29  6:40  6:38  6:55  6:55  7:35  7:35  7:41  7:46  8:35  8:35 10:54 11:30 11:43 11:52 12:33 12:36
- Hofgarten  5:26  6:02  6:30  6:41  6:39  6:56  6:56  7:36  7:36  7:42  7:47  8:37  8:37 10:55 11:31 11:44 11:53 12:34 12:37
- Pfedelbacher Str.  5:27  6:03 Z  6:42 Z Z Z  7:37  7:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Friedhof  5:28  6:04 Z  6:43 Z Z Z  7:38  7:38 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schleifbachweg Z Z  6:32 Z  6:41  6:58  6:58 Z Z  7:44  7:49  8:39  8:39 10:57 11:33 11:46 11:55 12:36 12:39
- Treffener Ring Z Z  6:33 Z  6:42  6:59  6:59 Z Z  7:45  7:50  8:40  8:40 10:58 11:34 11:47 11:56 12:37 12:40
- Steinsfeldle Z Z Z Z Z Z Z Z ( 7:39 Z Z Z Z Z Z 11:48 11:57 Z Z
Windischenbach Schlaghälde Z Z  6:35 ( 6:45  6:44  7:01  7:01 Z Z  7:47  7:52  8:42  8:42 11:00 11:36 Z Z 12:39 12:42
Stöckig Z Z Z Z Z  7:03  7:03 Z Z  7:49 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Ort Z Z  6:36 ( 6:46  6:45  7:05  7:05 Z Z  7:51  7:53  8:43  8:43 11:01 11:37 Z Z 12:40 12:43
- Bachstr. Z Z  6:37 ( 6:47  6:46  7:06  7:06 Z Z  7:52  7:54  8:44  8:44 11:02 11:38 11:53 Z 12:41 12:44
- Häldenstraße Z Z  6:38 ( 6:48  6:47  7:07  7:07 Z Z  7:53  7:55  8:45  8:45 11:03 11:39 11:54 Z 12:42 12:45
Pfedelbach Weststr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:50 11:59 Z Z
- Pestalozzistraße Z Z Z Z  7:09  7:09 Z Z  7:55  7:57  8:47 Z Z 11:41 Z 12:00 12:00 Z 12:47
- Schulzentrum Z Z Z Z  7:10 Z Z  8:48 Z Z 11:42 Z 11:59 Z 12:48
- Kelterstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- O.-Rettenmaier-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ri-Strauß-Str/Kiga Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Orffstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kath Kirche Z Z  6:39  6:48 Z Z Z  8:47 11:04 Z 11:55 12:01 12:43 Z
- Erich-Fritz-Halle  5:30  6:06 Z Z ( 7:40  7:42 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schloß  5:31  6:07  6:40  6:49  7:41  7:43  8:50  8:48 11:05 11:44 11:56 12:02 12:44 12:50
- Huber  5:31  6:07  6:41  6:50  7:42  7:44  8:51  8:49 11:06 11:45 11:57 12:03 12:45 12:51
Oberohrn Akazienstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Heuberg Bergstr./Kiga  5:33 Z  6:43  6:52  7:44  7:46  8:53  8:51 11:08 11:47 11:59 12:05 12:47 12:53
- Ort  5:33 Z  6:44  6:53  7:45  7:47  8:54  8:52 11:09 11:48 12:00 12:06 12:48 12:54
Buchhorn Ort Z  6:10 ( 6:45  6:54 Z  7:48  8:55  8:53 11:10 11:49 12:01 Z 12:49 12:55
Espig Abzweig  5:35  6:47  6:56  7:47  7:50  8:57  8:55 11:12 12:03 12:08 12:51 12:57
Untergleichen  5:36  6:48  6:57  7:48  7:51  8:59  8:57 11:13 12:04 12:09 12:52 12:58
Obergleichen  5:37  6:49  6:58 ( 7:49  7:52  9:00  8:58 11:14 12:05 12:10 12:53 12:59
Neuwirtshaus an  7:52  7:55 12:56 13:02

Montag-Freitag Samstag
Hinweise ‡ S  S  F  S   S   S ‡ F  S            

Linie 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
Fahrt 52 58 256 60 64 68 72 76 276 80 84 86 88 90 314 318 322 326 330 338 340

Öhringen Hbf ab 13:23 13:22 13:27 13:50 14:25 15:20 16:08 16:10 16:40 17:10 17:35 18:05 18:35  8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:06
- Hofgarten 12:39 13:24 13:23 13:28 13:51 14:26 15:21 16:09 16:11 16:41 17:11 17:36 18:06 18:36  8:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 16:08
- Pfedelbacher Str. 12:40 13:25 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Friedhof 12:41 13:26 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schleifbachweg Z Z 13:25 13:30 13:53 14:28 15:23 16:11 16:13 16:43 17:13 17:38 18:08 18:38  8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:10
- Treffener Ring Z Z 13:26 13:31 13:54 14:29 15:24 16:12 16:14 16:44 17:14 17:39 18:09 18:39  8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:11
- Steinsfeldle 12:42 Z Z 13:32 Z Z Z Z 16:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Schlaghälde 12:54 13:28 13:28 Z 13:56 14:31 15:26 16:14 Z 16:46 17:16 17:41 18:11 18:41  8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:13
Stöckig 12:52 Z Z Z 13:58 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Ort 12:50 13:29 13:29 Z 14:00 14:32 15:27 16:15 Z 16:47 17:17 17:42 18:12 18:42  8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:14
- Bachstr. 12:49 13:30 13:30 Z 14:01 14:33 15:28 16:16 (16:20 16:48 17:18 17:43 18:13 18:43  8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 16:15
- Häldenstraße 12:48 13:31 13:31 Z 14:02 14:34 15:29 16:17 16:21 16:49 17:19 17:44 18:14 18:44  8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:16
Pfedelbach Weststr. 12:44 Z Z Z Z Z Z Z 16:17 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pestalozzistraße 12:45 13:33 Z Z 14:04 14:36 15:31 16:19 Z 16:51 Z 17:46 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schulzentrum 13:34 Z Z 14:05 14:37 15:32 16:20 Z 16:52 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kelterstraße 13:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- O.-Rettenmaier-Str. 13:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ri-Strauß-Str/Kiga 13:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Orffstr. 13:38 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kath Kirche Z 13:32 Z Z Z Z Z 16:22 Z 17:20 18:15 18:45  8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:18
- Erich-Fritz-Halle Z Z 13:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schloß Z 13:33 13:36 14:07 14:39 15:34 16:22 16:23 16:54 17:21 18:16 18:46  8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:19
- Huber Z 13:34 13:37 14:08 14:40 15:35 16:23 16:24 16:55 17:22 18:17 18:47  8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:20
Oberohrn Akazienstr. 13:40 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte 13:41 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Heuberg Bergstr./Kiga 13:36 13:39 14:10 14:42 15:37 16:25 16:26 16:57 17:24 18:19 18:49  8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:22
- Ort 13:37 13:40 14:11 14:43 15:38 16:26 16:27 16:58 17:25 18:20 18:50  8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:23
Buchhorn Ort (13:38 (13:41 14:12 14:44 15:39 16:27 16:28 16:59 17:26 18:51  8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53
Espig Abzweig 13:40 13:43 15:41 16:29 16:30 17:01 17:28 18:53  8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55
Untergleichen 13:41 13:44 15:42 16:30 16:31 17:02 17:29 18:54  8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:57
Obergleichen 13:42 13:45 15:43 16:31 16:32 17:03 17:30 18:55  8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58
Neuwirtshaus an 13:45 13:48 15:46 16:34 16:35 17:33

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

40 40GÖhringen - Windischenbach - Pfedelbach - Buchhorn - Gleichen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise    S  S  F  S  F  S  F  S  F  S  F    S ‡ F  S ‡ S  F  S

Linie 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
Fahrt 4 8 12 112 212 14 214 16 216 20 218 24 224 36 40 242 44 48 250 54

Öhringen Hbf ab  5:25  6:01  6:29  6:40  6:38  6:55  6:55  7:35  7:35  7:41  7:46  8:35  8:35 10:54 11:30 11:43 11:52 12:33 12:36
- Hofgarten  5:26  6:02  6:30  6:41  6:39  6:56  6:56  7:36  7:36  7:42  7:47  8:37  8:37 10:55 11:31 11:44 11:53 12:34 12:37
- Pfedelbacher Str.  5:27  6:03 Z  6:42 Z Z Z  7:37  7:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Friedhof  5:28  6:04 Z  6:43 Z Z Z  7:38  7:38 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schleifbachweg Z Z  6:32 Z  6:41  6:58  6:58 Z Z  7:44  7:49  8:39  8:39 10:57 11:33 11:46 11:55 12:36 12:39
- Treffener Ring Z Z  6:33 Z  6:42  6:59  6:59 Z Z  7:45  7:50  8:40  8:40 10:58 11:34 11:47 11:56 12:37 12:40
- Steinsfeldle Z Z Z Z Z Z Z Z ( 7:39 Z Z Z Z Z Z 11:48 11:57 Z Z
Windischenbach Schlaghälde Z Z  6:35 ( 6:45  6:44  7:01  7:01 Z Z  7:47  7:52  8:42  8:42 11:00 11:36 Z Z 12:39 12:42
Stöckig Z Z Z Z Z  7:03  7:03 Z Z  7:49 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Ort Z Z  6:36 ( 6:46  6:45  7:05  7:05 Z Z  7:51  7:53  8:43  8:43 11:01 11:37 Z Z 12:40 12:43
- Bachstr. Z Z  6:37 ( 6:47  6:46  7:06  7:06 Z Z  7:52  7:54  8:44  8:44 11:02 11:38 11:53 Z 12:41 12:44
- Häldenstraße Z Z  6:38 ( 6:48  6:47  7:07  7:07 Z Z  7:53  7:55  8:45  8:45 11:03 11:39 11:54 Z 12:42 12:45
Pfedelbach Weststr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 11:50 11:59 Z Z
- Pestalozzistraße Z Z Z Z  7:09  7:09 Z Z  7:55  7:57  8:47 Z Z 11:41 Z 12:00 12:00 Z 12:47
- Schulzentrum Z Z Z Z  7:10 Z Z  8:48 Z Z 11:42 Z 11:59 Z 12:48
- Kelterstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- O.-Rettenmaier-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ri-Strauß-Str/Kiga Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Orffstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kath Kirche Z Z  6:39  6:48 Z Z Z  8:47 11:04 Z 11:55 12:01 12:43 Z
- Erich-Fritz-Halle  5:30  6:06 Z Z ( 7:40  7:42 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schloß  5:31  6:07  6:40  6:49  7:41  7:43  8:50  8:48 11:05 11:44 11:56 12:02 12:44 12:50
- Huber  5:31  6:07  6:41  6:50  7:42  7:44  8:51  8:49 11:06 11:45 11:57 12:03 12:45 12:51
Oberohrn Akazienstr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Heuberg Bergstr./Kiga  5:33 Z  6:43  6:52  7:44  7:46  8:53  8:51 11:08 11:47 11:59 12:05 12:47 12:53
- Ort  5:33 Z  6:44  6:53  7:45  7:47  8:54  8:52 11:09 11:48 12:00 12:06 12:48 12:54
Buchhorn Ort Z  6:10 ( 6:45  6:54 Z  7:48  8:55  8:53 11:10 11:49 12:01 Z 12:49 12:55
Espig Abzweig  5:35  6:47  6:56  7:47  7:50  8:57  8:55 11:12 12:03 12:08 12:51 12:57
Untergleichen  5:36  6:48  6:57  7:48  7:51  8:59  8:57 11:13 12:04 12:09 12:52 12:58
Obergleichen  5:37  6:49  6:58 ( 7:49  7:52  9:00  8:58 11:14 12:05 12:10 12:53 12:59
Neuwirtshaus an  7:52  7:55 12:56 13:02

Montag-Freitag Samstag
Hinweise ‡ S  S  F  S   S   S ‡ F  S            

Linie 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
Fahrt 52 58 256 60 64 68 72 76 276 80 84 86 88 90 314 318 322 326 330 338 340

Öhringen Hbf ab 13:23 13:22 13:27 13:50 14:25 15:20 16:08 16:10 16:40 17:10 17:35 18:05 18:35  8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:06
- Hofgarten 12:39 13:24 13:23 13:28 13:51 14:26 15:21 16:09 16:11 16:41 17:11 17:36 18:06 18:36  8:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 16:08
- Pfedelbacher Str. 12:40 13:25 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Friedhof 12:41 13:26 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schleifbachweg Z Z 13:25 13:30 13:53 14:28 15:23 16:11 16:13 16:43 17:13 17:38 18:08 18:38  8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:10
- Treffener Ring Z Z 13:26 13:31 13:54 14:29 15:24 16:12 16:14 16:44 17:14 17:39 18:09 18:39  8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:11
- Steinsfeldle 12:42 Z Z 13:32 Z Z Z Z 16:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Schlaghälde 12:54 13:28 13:28 Z 13:56 14:31 15:26 16:14 Z 16:46 17:16 17:41 18:11 18:41  8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:13
Stöckig 12:52 Z Z Z 13:58 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Windischenbach Ort 12:50 13:29 13:29 Z 14:00 14:32 15:27 16:15 Z 16:47 17:17 17:42 18:12 18:42  8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:14
- Bachstr. 12:49 13:30 13:30 Z 14:01 14:33 15:28 16:16 (16:20 16:48 17:18 17:43 18:13 18:43  8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 16:15
- Häldenstraße 12:48 13:31 13:31 Z 14:02 14:34 15:29 16:17 16:21 16:49 17:19 17:44 18:14 18:44  8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:16
Pfedelbach Weststr. 12:44 Z Z Z Z Z Z Z 16:17 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pestalozzistraße 12:45 13:33 Z Z 14:04 14:36 15:31 16:19 Z 16:51 Z 17:46 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schulzentrum 13:34 Z Z 14:05 14:37 15:32 16:20 Z 16:52 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kelterstraße 13:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- O.-Rettenmaier-Str. 13:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Ri-Strauß-Str/Kiga 13:37 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Orffstr. 13:38 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Kath Kirche Z 13:32 Z Z Z Z Z 16:22 Z 17:20 18:15 18:45  8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:18
- Erich-Fritz-Halle Z Z 13:35 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schloß Z 13:33 13:36 14:07 14:39 15:34 16:22 16:23 16:54 17:21 18:16 18:46  8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:19
- Huber Z 13:34 13:37 14:08 14:40 15:35 16:23 16:24 16:55 17:22 18:17 18:47  8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:20
Oberohrn Akazienstr. 13:40 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte 13:41 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Heuberg Bergstr./Kiga 13:36 13:39 14:10 14:42 15:37 16:25 16:26 16:57 17:24 18:19 18:49  8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:22
- Ort 13:37 13:40 14:11 14:43 15:38 16:26 16:27 16:58 17:25 18:20 18:50  8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:23
Buchhorn Ort (13:38 (13:41 14:12 14:44 15:39 16:27 16:28 16:59 17:26 18:51  8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53
Espig Abzweig 13:40 13:43 15:41 16:29 16:30 17:01 17:28 18:53  8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55
Untergleichen 13:41 13:44 15:42 16:30 16:31 17:02 17:29 18:54  8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:57
Obergleichen 13:42 13:45 15:43 16:31 16:32 17:03 17:30 18:55  8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58
Neuwirtshaus an 13:45 13:48 15:46 16:34 16:35 17:33

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


